
CITY	TOUR:	4	D.	ILGASIS	SAVAITGALIS	VIENOJE	(SKRYDIS	IŠ	VILNIAUS)

GARANTUOTA	NUO	2	ASMENŲ!

SVARBU!	EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	APMOKAMAS	KELIONĖS
METU!

KELIONĖ	ORGANIZUOJAMA	REISINIAIS	SKRYDŽIAIS,	TODĖL	DĖL	LĖKTUVO
BILIETŲ	PABRANGIMO,	ORGANIZATORIUS	GALI	ATMESTI	REZERVACIJĄ	ARBA

PASIŪLYTI	KELIAUTOJUI	PRIEMOKĄ.

1	diena

•	Atvykimas	į	Vilniaus	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Vilnius	–	Viena	(~16:45-17:35).
•	Pervežimas	į	3*	viešbutį	(papildomas	mokestis,	perkant	ekskursijų	paketą	pervežimas	įskaičiuotas).
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Laisvas	laika.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Apžvalginė	ekskursija	pėsčiomis	po	Vieną	(papildomas	mokestis	+	viešojo	transporto	bilietai	~2,4	€/1
bilietas).
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Po	Vienos	miestą	vyksime	viešuoju	transportu	(1	bilieto	kaina	~	2,4	€,	bilietai	apmokami	pačių	keliautojų).

Ekskursiją	po	Vieną	pradėsime	nuo	miesto	vizitinės	kortelės	-	Marijos	Teresės	aikštės	su	dviem	pastatais
dvyniais	–	Meno	ir	istorijos	bei	Gamtos	muziejumi.

Pasivaikščiokime	po	žiemos	imperatoriškąją	Hofburgų	rezidenciją,	didingus	rūmus,	Habsburgų	dinastijos
rezidenciją,	kurioje	yra	2600	kambarių.	Tada	eisime	dviem	pėsčiųjų	gatvėmis	-	Graben	su	maro	kolona	ir
Kohlmarkt	su	brangiausiomis	parduotuvėmis,	kurios	kartu	su	Kärtnerstrasse	sudaro	„auksinę	pasagą“	-
centrinę	pėsčiųjų	zoną,	sustosime	prie	Šv.	Petro	bažnyčios,	kuri	gali	sudominti	vargonų	muzikos	mėgėjus.
Ir,	žinoma,	ypatingą	dėmesį	skirsime	Šv.	Stepono	katedrai	–	grandioziniam	pastatui	pačioje	Vienos	širdyje,
kurį	vieniečiai	meiliai	praminė	„Stefl“.	Ekskursiją	baigsime	prie	pagrindinio	Austrijos	teatro,	kur	išsamiai
susipažinsite	su	Valstybinės	operos	istorija,	į	kurią	siekia	patekti	muzikos	mėgėjai	iš	viso	pasaulio.

Laisvalaikiu	galėsite	aplankyti	vieną	ar	kelis	miesto	muziejus,	tokius	kaip	Hundertvaserio	namas,	Gamtos
istorijos	muziejus,	Sissi	muziejus,	Imperatoriškojo	iždo	muziejus	arba	aplankyti	garsiąją	kavinę,	kurioje
gaminamas	tikrasis	Sacher	pyragas,	vienas	garsiausių	pasaulio	desertų.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Susitikimas	su	gidu	viešbutyje.
•	Ekskursija	pėsčiomis	„Viduramžių	miesto	–	Vienos	legendos	ir	mitai“	(papildomas	mokestis	+	viešojo
transporto	bilietai	~2,4	€/1	bilietas).
•	Laisvas	laikas.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Habsburgų	vasaros	rezidenciją	–	Šenbruno	rūmus
(papildomas	mokestis	-	100	€/asm.	+	įėjimo	bilietas	~44	€/asm.	+	viešojo	transporto	bilietai	~	2,4	€)
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Po	Vienos	miestą	vyksime	viešuoju	transportu	(1	bilieto	kaina	~	2,4	€,	bilietai	apmokami	pačių	keliautojų).

Pradėsime	savo	kelionę	gatvėmis,	iš	kurių	išaugo	Austrijos	sostinė.	Susipažinsite	su	sunkią	šios	tautos
istoriją	saugančiu	žydų	kvartalu,	kuriame	yra	senoji	rotušė	ir	egzekucijos	vietos.	Sužinosite,	kaip	vyko
egzekucijos	senosios	Vienos	turgaus	aikštėse,	būtinai	papasakosime	apie	siaubingą	maro	epidemiją	ir
Vienos	optimizmo	simboliu	tapusį	liaudies	didvyrį	Augustiną.



Pasivaikščiosite	senųjų	gatvių	grindiniais,	kurie	siejami	su	Mocarto	gyvenimu,	sužinosite,	kokias	legendas
apie	didįjį	muzikantą	yra	išsaugojęs	miestas,	tačiau	nepamirškite,	kad	folklore	gausu	išgalvojimų,	pvz.
garsusis	mitas	apie	Mocarto	skurdą	yra	fikcija.
Ekskursijos	pabaigoje	apžiūrėsite	gražųjį	Inkaro	laikrodį,	pasakojantį	apie	Vienos	istoriją.

Laisvas	laikas	mieste	arba	pageidaujantiems	siūlome	pažintinę	išvyką	į	Habsburgų	vasaros	rezidenciją	–
Šenbruno	rūmus.	(Papildomas	mokestis	100	€	+	įėjimo	bilietas	~	44	€	+	viešojo	transporto	bilietas	2,40
€).

Schönbrunn	(Šenbruno)	rūmai	-	vasaros	imperatoriškoji	rezidencija	-	yra	labiausiai	lankomas	ir
mėgstamiausias	Vienos	objektas	tiek	austrų,	tiek	turistų.	Turėsite	apeiti	44	iš	pusantro	tūkstančio	rūmų
salių	ir	kamerų.	Schönbrunn	rūmai	kadaise	buvo	vasaros	paviljonas,	tačiau	valdant	Marijai	Teresei	jie
buvo	atstatyti	ir	gerokai	išplėsti.	Laikui	bėgant	jie	tapo	vienais	patraukliausių	Vienos	rūmų	dėl
prabangaus	interjero	ir	originalių	baldų,	prašmatnių	barokinių	parkų,	o	turtingiausiu	-	dėl	pavertimo
oficialia	Austrijos	imperatorių	rezidencija.

Interjerai	kuriami	ne	vienu	stiliumi,	tai	skirtingų	menininkų	ir	meistrų	darbo	rezultatas.	Geriausiais
pripažinta	pagrindinė	banketų	ir	priėmimų	salė	–	Didžioji	galerija,	taip	pat	mėlynasis	salonas,	lako
kambarys	ir	Marijos	Teresės	kabinetas.	Veidrodžių	salėje	saugomi	daugelio	puikių	praėjusių	penkių
šimtmečių	žmonių,	įskaitant	mažąjį	Mocartą,	atspindžiai.	Schönbrunn	rūmų	parkas	pagrįstai	pripažintas
kraštovaizdžio	sodininkystės	meno	pavyzdžiu.	Seniausias	Europoje	zoologijos	sodas,	atidarytas	dar	1570
m.,	botanikos	sodas,	palmių	paviljonas,	romėniški	griuvėsiai,	fontanai	–	visa	tai	galima	pamatyti
ekskursijoje	po	Šenbruno	rūmus,	mėgaujantis	imperatorišku	parko	spindesiu,	kuris	lenkia	kai	kurias
Europos	valstybes	pagal	plotą.	Užlipę	į	aukščiausią	parko	vietą,	į	Gloriette	paviljoną,	galėsite	mėgautis
nuostabiu	Vienos	vaizdu.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisvas	laikas.
•	Pervežimas	į	oro	uostą	(papildomas	mokestis,	perkant	ekskursijų	paketą	pervežimas	įskaičiuotas).
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Viena	–	Vilnius	(~19:55-22:40).
•	Atvykimas	į	Vilnių.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Vilnius	–	Viena	–	Vilnius	(Ryanair)
Rankinis	bagažas	(40x20x25	cm)
3	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	0	€

Apžvalginė	ekskursija	pėsčiomis	po	Vieną
Ekskursija	pėsčiomis	„Viduramžių	miesto	–	Vienos	legendos	ir	mitai“
Pervežimas:	oro	uostas	–	viešbutis	–	oro	uostas
3	pusryčiai

149	€

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	į	Habsburgų	vasaros	rezidenciją	–	Šenbruno	rūmus	+	įėjimo	bilietas	~44	€/asm.
ir	viešojo	transporto	bilietai	~	2,4	€

100	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Rankinis	bagažas	(PRIORITY)	iki	10	kg	(pirmyn) 25	€
Rankinis	bagažas	(PRIORITY)	iki	10	kg	(atgal) 25	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(pirmyn) 35	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(atgal) 35	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(pirmyn) 50	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(atgal) 50	€
Fiksuota	vieta	lėktuve	(pirmyn)	-	nuo 14	€
Fiksuota	vieta	lėktuve	(atgal)	-	nuo 14	€



PAGAL	UŽKLAUSĄ

Fiksuota	vieta	lėktuve	–	nuo	14	€/į	vieną	pusę
Yra	galimybė	pratęsti	kelionės	trukmę	(dėl	galimybės	teirautis	biure)

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	viešbutyje
Viešojo	transporto	bilietai	~3	€/1	kelionė



PASTABOS:

Visos	ekskursijos	vedamos	rusų	kalba
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

